

Ecasafe A/S
Østerbrogade 106, 3. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 34613443

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Poul Erik Tofte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ecasafe A/S

Østerbrogade 106, 3. th.

2100 København Ø

CVR-nr.: 34613443

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Poul Erik Tofte, formand

Jesper Persson

Geoffrey Mills Bowers

Direktion

Jesper Persson, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at producere miljørigtige, effektive og økonomisk bæredygtige løsninger inden for hygiejne og rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 711 t.kr. Resultatet vurderes utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og egenkapitalen er negativ med 4.537 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabets aktiviteter er fortsat i en opstartsfasen, og ledelsen arbejder på at selskabet får ordrer der kan generere den nødvendige likviditet til at kunne fortsætte driften og genetablere egenkapitalen. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift, men der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, jf. ovenstående afsnit.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(690.213)	(1.044.401)
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.850)</u>	<u>(5.666)</u>
Årets resultat		<u>(711.063)</u>	<u>(1.050.066)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(711.063)</u>	<u>(1.050.066)</u>
		<u>(711.063)</u>	<u>(1.050.066)</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	417.298	558.534
Varebeholdninger	417.298	558.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.722	4.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.850	14.600
Andre tilgodehavender	67.010	60.370
Tilgodehavender	202.582	78.974
Likvide beholdninger	110.790	72.810
Omsætningsaktiver	730.670	710.318
Aktiver	730.670	710.318

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.037.297)</u>	<u>(4.326.234)</u>
Egenkapital		<u>(4.537.297)</u>	<u>(3.826.234)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.899	30.917
Anden gæld		<u>5.237.068</u>	<u>4.505.635</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.267.967</u>	<u>4.536.552</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.267.967</u>	<u>4.536.552</u>
Passiver		<u>730.670</u>	<u>710.318</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(4.326.234)	(3.826.234)
Årets resultat	0	(711.063)	(711.063)
Egenkapital ultimo	500.000	(5.037.297)	(4.537.297)

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ecasafe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
